Portaria nº 279/2020

                                    Prefeito Municipal de Laranjal  Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais:

Resolve Designar

                            Art. 1º - Fica designado o servidor, EDINILSON
GUIMARÃES ocupante do quadro efetivo de analista de controle, portador
da carteira de identidade sob nº. 10.134.392-9, para exercer a função de
coordenador da UCI (unidade de controle interno). Pelo período
temporário de 180 dias (6 meses), a contar da data de 16 de Julho de
2020.

                          Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

   Edifício da Prefeitura Municipal de Laranjal, aos dias 16
do mês de Julho de 2020.

JOSMAR MOREIRA PEREIRA

Prefeito Municipal